
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Núm. 3.683/2010

La Alcaldesa de esta ciudad, hace saber:

La Sra. Alcaldesa-Presidenta ha dictado el siguiente Decreto:

“ Finalizado el plazo de presentación de instancias para tomar

parte en la Oposición libre convocada por este Ayuntamiento pa-

ra la provisión, en propiedad, de una plaza de Técnico de Rela-

ciones Laborales, vacante en la plantilla de personal funcionario

de este Ayuntamiento, de conformidad con la base 7.1 de dicha

convocatoria, vengo en resolver:

1º.- Declarar aprobadas las l istas de admitidos/as y

excluidos/as al proceso selectivo, que a continuación se transcri-

ben:

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS NOMBRE NIF

AGUILERA GALINDO IRENE ARACELI 50603710F

ALCALA CUBO Mª JOSE 30795280M

ARANA SERRANO OLGA Mª 48868003H

ARRABAL FLORES MANUEL 30807891N

CABALLERO SALAS FATIMA 26975170B

CARNERERO ALGUACIL JORGE 79221083K

CONTRERAS TRIGUEROS LOURDES Mª 50600756C

CORDOBA SALAMANCA VIRGINIA 26974988J

CUENCA ALCANTARA Mª CARMEN 26969096D

DEL RIO JIMENEZ ENRIQUE 30789121X

DIAZ VALVERDE CARMEN Mª 26976302Q

ESPINAR LOPERA Mª DOLORES 26976390N

GARCIA OLIVEROS ANTONIO RAFAEL 52483842G

GOMEZ RODRIGUEZ Mª CARMEN 15451121C

HERZOG CHAMIZO FRANCISCO 30460626R

LOPEZ MORAL MONTSERRAT 53082981Q

MARIN MORENO LAURA Mª 26973445B

MARQUEZ ESTRADA INES 80152497G

MARTINEZ MUÑOZ DAVID 80150400T

MARTOS BONILLA GUILLERMO 48872471R

MESA MORENO RAFAEL 26971631Z

MONTES RUIZ SERGIO 48867405H

MUÑOZ JUAREZ ARACELI 50607927S

MURILLO ROSALES Mª VICTORIA 34016307C

NOVILLO TRUJILLO ANGEL 79221154T

OCAÑA FLORES Mª JOSE 26972756N

OLAYA MARIN DANIEL 26972146T

ORDOÑEZ CALVO Mª INMACULADA 48867056Z

PEDRAZA GARCIA JUAN BERNARDO 34029170A

PEREZ CALLE ANTONIO 30834264G

PEREZ-VICO JIMENEZ Mª JOSE 28486022Q

PONTES VIDAL ROSA ZULEMA 23800112B

RAMOS MACHUCA ALEJANDRO BASILIO 74910423K

RODRIGUEZ RUEDA VICENTE 79218573H

SILLERO ALMEDINA Mª AUXILIADORA 71450227Z

  EXCLUIDOS/AS 

APELLIDOS NOMBRE NIF Causa de exclusión

CALZADO BAENA RAFAEL 50469933K

No declara en su soli-

citud la titulación

académica que posee

MUÑOZ GARCIA

 
JOSE ANTONIO 30982811V

Ha de declarar la equi-

valencia de su titula-

ción académica con la

de Diplomatura Univer-

sitaria

ZAMANILLO ESPINA RUTH 20194783R

No declara en su soli-

citud titulación acadé-

mica que posee

 

3º.- Conceder a los/as aspirantes excluidos/as un plazo de diez

días para subsanar los defectos que motivan su exclusión.

2º.- El Tribunal Calificador estará compuesto de la siguiente for-

ma:

Presidente: D. Francisco Espinosa Ramírez, Interventor de

Fondos Accidental.

Suplente: Dª Rosario Molero Chacón.

Vocales:

D. Andrés Márquez Vázquez, representante de la Junta de An-

dalucía.

•

Suplente: D . Francisco José Palacios Wizner.

D. Luis Amo Camacho, Jefe del Servicio de Recursos Huma-

nos de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba.

•

Suplente: Dª Carmen García Toro.

Dª Ascensión Molina Jurado, Técnica de Administración Gene-

ral.

•

Suplente: D. José Pérez Muñoz.

D. Antonio Ortiz García, Administrativo de Administración Gene-

ral.

•

Suplente: D. Juan Domingo López Olivencia.

Secretario: el de la Corporación, Juan Molero López, o funcio-

nario(a) en quien delegue.

4º.- El primer ejercicio de la oposición dará comienzo en el

Centro de Servicios Sociales Municipales, sito en calle Priego, nº

28, el día 24 de mayo de 2010, a partir de las 11 de la mañana.

Publíquese el presente Edicto en el Boletín Oficial de la Provin-

cia, en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento y en la pági-

na www.cabra.es.

Lo mandó y firma la Sra. Alcaldesa, de lo que yo, el Secretario,

certifico.- Mª. D. Villatoro.- J. Molero. (firmado y rubricado).”

Lo que hace público para general conocimiento. -

Cabra, 6 de abril de 2010. Por mandado de S.Sª.: El Secretario,

Mª Dolores Villatoro Carnerero, Juan Molero López.

Martes, 20 de Abril de 2010 nº 71  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
on

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ag
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y/


		2010-04-20T07:51:42+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




